

TRIBUNALE DI BUSTO ARSIZIO PRESIDENZA

(tel 0331/650238 - fax 0331/679397 - e-mail tribunale.bustoarsizio@giustizia.it)

Busto Arsizio, 21/11/2014

Prot. N. 52/2014

OGGETTO: nomina di Revisore Unico e del revisore Supplente per la verifica della regolarità della gestione patrimoniale dell'Ordine.

Il Presidente del Tribunale di Busto Arsizio per la verifica della regolarità della gestione patrimoniale dell'Ordine degli Avvocati di Busto Arsizio

NOMINA

Revisore Unico l'Avv. Giorgio ALBE' di Busto Arsizio e Revisore Supplente il dr. Ermanno WERTHHAMMER.

Si comunichi.

IL PRESIDENTE Dott. Edoardo d'Avossa

Sd' Avan

